

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WRAZ Z MODYFIKACJĄ SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: **Dostawa koparko-ładowarki dla Rejonu Dróg Miejskich w Tarnobrzegu**

Zgodnie z art.38 ust. 2 w związku z ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Rejon Dróg Miejskich, ul. Dąbrówki 44, 39-400 Tarnobrzeg udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji SIWZ w następujący sposób:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę o takich parametrach: silnik PERKINS o pojemności 4400 cm³ i mocy 100 kW, spełniający normę emisji spalin STAGE IV, Tier 4

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę o tych parametrach i dokonuje modyfikacji SIWZ. Załącznik nr 5 do SIWZ zastępuje się załącznikiem nr 5 po modyfikacji.

Pytanie 2:

Kąt obrotu łyżki koparkowej wynoszący: 187 °

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki parametr i dokonuje modyfikacji SIWZ. Załącznik nr 5 do SIWZ zastępuje się załącznikiem nr 5 po modyfikacji.

Pytanie 3:

Szerokość transportowa: 2440 mm(mierzoną po szerokości łyżki ładowarkowej), przy szerokości maszyny wynoszącej : 2292 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki parametr i dokonuje modyfikacji SIWZ.

Pytanie 4:

Zamontowaną w maszynie przeciwwagę o wadze: 135 kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki parametr i dokonuje modyfikacji SIWZ.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę spełniającą najnowszą normę emisji spalin EU Stage V

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką normę.

Pytanie 6:

Co zamawiający miał na myśli w pkt: 3.3 *Łyżka skarpówka – min. 1500 mm. Łyżka w pełni kompatybilna z maszyną i z wyposażeniem pozwalającym na gotowość do pracy, do montażu młota hydraulicznego oraz wiertnicy.*

Odpowiedź:

Błąd literowy, po słowach *gotowość do pracy* powinna być kropka i koniec zdania.
.Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza klasę energii młota 680 J?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki parametr i dokonuje modyfikacji SIWZ. Załącznik nr 5 do SIWZ zastępuje się załącznikiem nr 5 po modyfikacji.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zakres uderzeń 500-900/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki parametr.

Pytanie 9:

Wnioskujemy o wyłączenie z czasu reakcji serwisu sobót oraz dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę dotyczącą reakcji serwisu i dokonuje modyfikacji SIWZ.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający oczekuje, żeby oferta zawierała w cenie koszt przeglądów okresowych do 2000 mtg?

Odpowiedź:

Tak. W cenie oferty należy uwzględnić koszt przeglądów okresowych w czasie gwarancji.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza koparko ładowarkę z silnikiem o pojemności 3400 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki parametr i dokonuje modyfikacji SIWZ. Załącznik nr 5 do SIWZ zastępuje się załącznikiem nr 5 po modyfikacji.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza fabrycznie nową koparko-ładowarkę wyprodukowaną w 2019 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.” *rok produkcji 2020*”

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin realizacji zamówienia 12 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.” *Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 3 miesięcy od dnia podpisania umowy*”

Pytanie 13:

Czy dopuszczają Państwo tylne światła drogowe, które zabezpieczone są od uszkodzeń poprzez montaż ich na kabinie na czas wykonywania robót?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. „światła tylne drogowe zabezpieczone osłonami”

Pytanie 14:

Jaki jest planowany roczny przebieg koparko ładowarki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takiej wiedzy o planowanym przebiegu rocznym.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający wymaga aby maszyna posiadała dwie linie hydrauliczne: linię hydrauliczną dwudrożną (z teleskopa wysuwu) do obsługi wiertnicy i drugą linię hydrauliczną do obsługi młota hydraulicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dwie linie hydrauliczne do młota i do wiertnicy. Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ. Załącznik nr 5 do SIWZ zastępuje się załącznikiem nr 5 po modyfikacji.

Pytanie 16:

Pytanie dotyczy UMOWY §5, w punkcie 15 Zamawiający pisze: „Wykonawca będzie wykonywał pełną obsługę serwisową w okresie trwania gwarancji, zgodnie z zaleceniami producenta i zakresem szczegółowo zapisanym w karcie gwarancyjnej. Czy Wykonawca ma interpretować ten zapis, że pełne koszty przeglądów w okresie gwarancji mają być doliczone do ceny oferowanej maszyny, a przeglądy będą dokonywane w siedzibie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak. W cenie oferty należy uwzględnić koszt przeglądów okresowych w czasie gwarancji.

Pytanie 17:

Pytanie dotyczy UMOWY §5 punkt 9. Czy Zamawiający zgodzi się żeby gwarantowany czas naprawy urządzenia od momentu zgłoszenia awarii- wynosił maksymalnie 14 dni roboczych, zarówno w przypadku korzystania z gwarancji, jak i rękojmi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy UMOWY.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu UMOWY §5 punkt 10?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy UMOWY.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu UMOWY §5 punkt 11?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy UMOWY.

Pytanie 20:

Pytanie dotyczy UMOWY §6 punkt 1) i 2). Czy Zamawiający obniży wysokość kary umownej na 0,2% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy UMOWY.

Prezes Zarządu


inż. Artur Anioł